
Menu záznamu (video)
Můžete upravit některá nastavení, jako je například jas nebo vyvážení bílé, aby lépe vyhovovala vašim požadavkům nebo snímanému objektu. Rovněž můžete
změnit například nastavení kvality obrazu nebo jeho zlepšení.

Nastavení Podrobnosti

MANUÁLNÍ NASTAVENÍ Nastavení záznamu lze upravit manuálně.
0 Zobrazují se pouze při záznamu v manuálním režimu.

PRIORITA TVÁŘE AE/AF Detekuje obličeje a upravuje automaticky jas a zaostření.

STABILIZÉR Otřesy kamery během záznamu lze účinně redukovat.

ZLEPŠENÍ Při záznamu v tmavém prostředí automaticky zesvětluje objekt.

FILTR VĚTRU Omezuje šum způsobený větrem.

INTERVAL. NAHRÁVÁNÍ Tato funkce umožňuje zobrazit změny scény, ke kterým dochází dlouhou dobu a velmi pomalu, díky snímání
jednotlivých obrázků v určitém časovém intervalu.

AUTO NAHRÁVÁNÍ Tato funkce umožňuje přístroji automaticky zahájit záznam detekováním změny pohybu objektu (jasu) v
oblasti červeného rámečku zobrazeného na LCD monitoru.

KVALITA OBRAZU Nastavuje kvalitu videa.

ZOOM Nastavuje maximální poměr transfokace.

NAST HODIN Můžete resetovat aktuální čas nebo nastavit místní čas, pokud používáte přístroji na cestách do zahraničí.

Nastavení menu

1


